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ZÁKLADNÍ STATISTIKY

3610
návštěvníků

veletrhu

107
vystavujících

146
individuálních

konzultací

30
individuálních

pohovorů

10
prezentací

zaměstnavatelů

Celkové hodnocení akce návštěvníky 8,5

9,1Celkové hodnocení akce vystavujícími

FEI
EkF
FS
FAST
FBI
HGF
FMT
Jiné

NÁVŠTĚVNOST
DLE FAKULT

29 %
27 %
11 %
7 %
7 %
6 %
5 %
8 %

bakalářské studium

NÁVŠTĚVNOST
DLE STUDIA

65 %

navazující magister-
ské studium

doktorské studium

absolventi

další

23 %

3 %

4 %

5 %

90 %

STUDENTŮ
VŠB-TUO

0 5 10 15 20 25

Zjistit situaci na trhu práce

Hledám stáž nebo trainee program

Hledám práci na částečný úvazek

Další (networking, TECHPARK, program...)

Hledám práci na plný úvazek

DŮVODY NÁVŠTĚVY VELETRHU ( V %)NEJŽÁDANĚJŠÍ OBORY
DLE NÁVŠTĚVNÍKŮ

IT

Marketing a obchod

Ekonomie

Stavitelství

Účetnictví a daně

Bezpečnost

Elektro

Management

Strojírenství
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CORPORATE SOCIAL RESPONSIBILITY

30 %
Koordinátor
psích tlapek

4 %
Srdce přírodního

hřbitova

39 %
Víkendový

pobyt pro děti
s autismem

Kde roste
radost

Prázdniny
u koní

3 %
Divadelní
slavnost

5 %
Skládáme se

na křídla

10 % 9 %

VÝSLEDKY HLASOVÁNÍ VYSTAVOVATELŮ
A ROZDĚLENÍ PROSTŘEDKŮ MEZI PROJEKTY

7
podpořených
regionálních

projektů

100 250 Kč
rozdělených
financí mezi

projekty

2
zapojené

neziskové
organizace

Každý rok vám - vystavovatelům na veletrhu kariéra+ dáváme dárek.
Jak jste si mohli všimnout, letošním dárkem byla příležitost

udělat radost, dát penězům smysl a podpořit dobro.

JAK TO DOPADLO


